

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: OÜ SLG Energy

registrikood: 11023487

tänava/talu nimi, Sütemetsa tee 44
maja ja korteri number:

alevik: Tabasalu alevik

vald: Harku vald

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 76901

e-posti aadress: info@slgenergy.ee

veebilehe aadress: www.slgenergy.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 3 Kapitalirent	9
Lisa 4 Laenukohustised	10
Lisa 5 Osakapital	11
Lisa 6 Tööjõukulud	11
Lisa 7 Seotud osapooled	11
Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva	13
Aruande allkirjad	14
Vandeaudiitori aruanne	15

Tegevusaruanne

OÜ SLG Energy põhitegevusaladeks on biokütuste tootmine ja müük ning transpordi- ja puiduhakkimisteenuste osutamine. Ettevõtte omab jäätmeluba (nr. L.JÄ/325366) jäätmepuidust biokütuse tootmiseks ja veosevedude luba (nr. RVTL003625).

2018-ndal aastal omandas PHK Group OÜ 100% osaluse ettevõttes. Uue omaniku eesmärgiks on viia SLG Energy taas valdkonna turuliidrite hulka. Selleks laiendatakse hakkepuidu kogumiskohti, suurendatakse jäätmepuidu töötlemist ning kasvatakse oluliselt hakketeenuse mahte.

Majandusaastal investeeriti põhivarasse 91,7 (2017 2) tuhat eurot.

Ettevõtte plaanib investeerida 2019 aastal ökonoomsemasse ja keskkonnasõbralikumasse veo- ning tootmistehnikasse 1 225 tuhat eurot.

31. jaanuaril 2019 kiitis PHK Grop OÜ juhatus heaks SLG Energy OÜ ja PHK Group OÜ vahelise ühinemislepigu. Lepingust tulenevalt on ühendavaks ettevõtteks SLG Energy OÜ ja ühendatavaks PHK Grop OÜ. Ühinemise bilansi päev on esimene jaanuar kahe tuhande üheksateistkümnendal aastal (01.01.2019.a). Ühinemise bilansi päevaks on päev, millest alates loetakse ühendatava ühingu tehingud tehtuks ühendava ühingu arvel. Ühinemise kandmisega ühendava ühingu asukoha äriregistrisse läheb ühendatava ühingu vara üle ühendavale ühingule. Pärast ühinemise kandmist Ühendava ühingu asukoha äriregistrisse tehakse vara ülemineku kanded registrites ühendava ühingu juhatuse avaldusel, vastavalt äriseadustiku § 403 lg 1.

31.12.2018 seisuga oli OÜ SLG Energy nõukogu 4-liikmeline ja juhatus 2-liikmeline.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	55 483	227	
Nõuded ja ettemaksed	358 237	457 071	
Varud	414 767	86 347	
Kokku käibevarad	828 487	543 645	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	0	5 504	
Materiaalsed põhivarad	1 019 637	1 732 155	2
Kokku põhivarad	1 019 637	1 737 659	
Kokku varad	1 848 124	2 281 304	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	216 938	80 167	3
Võlad ja ettemaksed	316 543	272 461	
Kokku lühiajalised kohustised	533 481	352 628	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	1 070 420	1 832 941	3
Kokku pikaajalised kohustised	1 070 420	1 832 941	
Kokku kohustised	1 603 901	2 185 569	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	91 424	91 424	4
Ülekurss	0	1 674 485	4
Kohustuslik reservkapital	4 474	4 474	4
Muud reservid	565 460	2 950 000	4
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-547 665	-4 076 983	4
Aruandeaasta kasum (kahjum)	130 530	-547 665	
Kokku omakapital	244 223	95 735	
Kokku kohustised ja omakapital	1 848 124	2 281 304	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	2 627 221	2 445 659	
Muud äritulud	98 855	12 715	
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	323 095	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 822 089	-1 395 646	
Mitmesugused tegevuskulud	-103 124	-133 495	
Tööjõukulud	-650 954	-721 896	6
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-234 524	-523 968	
Muud ärikulud	-11 900	-26 587	
Ärikasum (kahjum)	226 580	-343 218	
Intressitulud	1 815	21 999	
Intressikulud	-97 865	-226 446	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	130 530	-547 665	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	130 530	-547 665	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SLG Energy OÜ 2018. aasta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja Eesti finantsaruandluse standardist. Väikeettevõtja on Eestis registreeritud äriühing, kes ei ole mikroettevõtja ja kelle näitajatest võib aruandeaasta bilansipäeval vaid üks ületada järgmisi tingimusi: varad kokku 4 000 000 eurot, müügitulu 8 000 000 eurot ja keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 50 inimest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulud, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasuliku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasuliku eluiga on 10 aastat.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. Immateriaalse põhivara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus „varade väärtuse langus“ kirjeldatud põhimõttest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad muuta põhivara või põhivaragrupi kasuliku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulud kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ SLG Energy aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. Tegev ja kõrgem juhtkond ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed (abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju* all olevad ettevõtted.
2. Emaettevõtte
3. Olulise osalusega eraisikust omanikud (v.a. juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriplaneerimisele) ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted
4. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (nt emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted)

* Kontroll või oluline mõju kaasneb üldjuhul kas osalusega ettevõtte kapitalis või kuulumisega juhtorganitesse

Varade väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara, soetusmaksumuse meetodil kajastuvate kinnisvarainvesteeringute ja soetusmaksumuse meetodil kajastatavate bioloogiliste varade puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a. firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

									Kokku
	Maa	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
			Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed				
31.12.2017									
Soetusmaksumus	134 214	634 208	1 618 083	3 322	4 141 940	5 763 345	127 542		6 659 309
Akumuleeritud kulum		-215 507	-1 202 890	-3 322	-3 387 629	-4 593 841	-117 806		-4 927 154
Jääkmaksumus	134 214	418 701	415 193	0	754 311	1 169 504	9 736		1 732 155
Ostud ja parendused			50 000	1 738	24 392	76 130		40 000	116 130
Muud ostud ja parendused			50 000	1 738	24 392	76 130		40 000	116 130
Amortisatsioonikulu		-13 001	-89 811	-546	-140 210	-230 567	-2 245		-245 813
Müügid	-134 214	-405 700	-71 522		28 601	-42 921			-582 835
31.12.2018									
Soetusmaksumus	0	0	1 446 119	5 059	4 033 385	5 484 563	127 542	40 000	5 652 105
Akumuleeritud kulum		0	-1 142 259	-3 867	-3 366 291	-4 512 417	-120 051		-4 632 468
Jääkmaksumus	0	0	303 860	1 192	667 094	972 146	7 491	40 000	1 019 637

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018
Ehitised	745 034
Masinad ja seadmed	116 400
Transpordi- vahendid	89 400
Muud masinad ja seadmed	27 000
Kokku	861 434

Lisa 3 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
kapitalirent	1 019 811	216 938	802 873		euribor+4,1-4,4	EUR	2021-2023
Kapitalirendikohustused kokku	1 019 811	216 938	802 873				

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Kapitalirent, muu	90 731	60 167	30 564		6k euribor + 2,5%-3,00%	euro	2017-2021
Kapitalirendikohustised kokku	90 731	60 167	30 564	0			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2018	31.12.2017
Masinad ja seadmed	721 412	270 039
Kokku	721 412	270 039

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
Laen emaettevõttelt	267 547		267 547		0-7%	EUR	2023
Pikaajalised laenud kokku	267 547		267 547				
Kapitalirendikohustised kokku	1 019 811	216 938	802 873				
Laenukohustised kokku	1 287 358	216 938	1 070 420				

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen seotud osapoolelt	20 000	20 000			3%	euro	2018
Lühiajalised laenud kokku	20 000	20 000					
Pikaajalised laenud							
Laen emaettevõttelt	1 802 377	0	1 802 377	0	8%	euro	2020
Pikaajalised laenud kokku	1 802 377	0	1 802 377	0			
Kapitalirendikohustised kokku	90 731	60 167	30 564	0			
Laenukohustised kokku	1 913 108	80 167	1 832 941	0			

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus		
	31.12.2018	31.12.2017
Masinad ja seadmed	721 412	270 039
Kokku	721 412	270 039

Kõik laenukohustused seisuga 31.12.2018 on sõlmitud eurodes (2017: eurodes).

Informatsioon kapitalirendikohustuste intressimäärade, alusvaluutade ja tähtaegade kohta on esitatud lisas 3 "Kapitalirent".

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	91 424	91 424
Osade arv (tk)	1	2
24. juunil 2018 omandas PHK Group OÜ eelmistelt omanikel 100%-lise osaluse SLG Energy OÜ-s. 2018-nda aasta jooksul tehti ettevõtte omakapitalis järgmised muutused: a) omanike otsusega tehti vabatahtlikust reservist mitterahalised väljamaksed summas 160 000 eurot ja 19 100 eurot, millega reserv vähenes kokku 179 100 euro võrra b) uus omanik otsustas katta eelmiste perioodide kahjumeid summas 3 880 025 eurot, millest 1 674 585 eurot katei ülekursi arvelt ja 2 205 440 eurot vabatahtliku reservi vähendamise arvelt. Eelmiste perioodide kahjum vähenes veel 2009-ndal aastal sõlmitud kinnisvara ostu-müügilepingu lõpetamise tõttu summas 197 tuhat eurot. Aruandeaasta lõpu seisuga oli ettevõtte omakapital 244 tuhat eurot.		

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	-490 902	-541 796
Sotsiaalmaksud	-160 052	-180 100
Muud tasud		
Kokku tööjõukulud	-650 954	-721 896
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	24	28
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	22	26
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	1

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	PHK Group OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017	
	Nõuded	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja		2 597	1 815 841
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad		0	985
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	52 213	21 109	20 096

2018	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja				
Käibekapitalilaen	267 547	0-7%	EUR	2023

2017	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Emaettevõtja							
Kontsernikonto	299	0	0	0	1%	EUR	2018
Pikaajaline laen	0	0	0	112 000	8%	EUR	2020
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad							
Kapitalirendimaksed	0	0	0	6 882	8%	EUR	2017
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad							
Pikaajaline laen	0	281 250	20 000	0	3%-4%	EUR	2018

Ostud ja müügid

	2018		2017	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	13 314		269 551	563
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad			10 960	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	10 434	237 136	35 387	72 672

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	44 183	36 916

Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

31. jaanuaril 2019 kiitis PHK Grop OÜ juhatus heaks SLG Energy OÜ ja PHK Group OÜ vahelise ühinemislepigu. Lepingust tulenevalt on ühendavaks ettevõtteks SLG Energy OÜ ja ühendatavaks PHK Group OÜ. Ühinemise bilansi päev on esimene jaanuar kahe tuhande üheksateistkümnendal aastal (01.01.2019.a). Ühinemise bilansi päevaks on päev, millest alates loetakse ühendatava ühingu tehingud tehtuks ühendava ühingu arvel. Ühinemise kandmisega ühendava ühingu asukoha äriregistrisse läheb ühendatava ühingu vara üle ühendavale ühingule. Pärast ühinemise kandmist Ühendava ühingu asukoha äriregistrisse tehakse vara ülemineku kanded registrites ühendava ühingu juhatuse avaldusel, vastavalt äriseadustiku § 403 lg 1.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2019

OÜ SLG Energy (registrikood: 11023487) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JANAR EELMAA	Juhatuse liige	14.06.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ SLG Energy osanikule

Oleme üle vaadanud OÜ SLG Energy raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastustus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Ettevõtte jaotamata kasumis on 2018 aastal kajastatud kasum põhivara müügilepingu lõpetamisest summas 197 tuhat eurot. Müügilepingu lõpetamise kokkulepe sõlmiti 2018. aastal ja sellest tulenevalt oleks vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile põhivara müügilepingu lõpetamisest tekkinud kasum olema kajastatud aruandeaasta kasumiaruandes. Meie hinnangul peaks aruandeaasta kasum olema suurem ning jaotamata kasum 31.12.2018 seisuga väiksem 197 tuhande euro võrra. Omakapital kokku on 31.12.2018 seisuga kajastatud korrektselt.

Märkusega kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu mõju, ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et OÜ SLG Energy raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistest osades OÜ SLG Energy finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Evelin Joakit

Vandeaudiitori number 582

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Rotermanni tn 18/1, Tallinn, Harju maakond, 10111

14.06.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

OÜ SLG Energy (registrikood: 11023487) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EVELIN JOAKIT	Vandeaudiitor	14.06.2019

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-547 665
Aruandeaasta kasum (kahjum)	130 530
Kokku	-417 135
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-417 135
Kokku	-417 135

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms	16109	2025338	77.09%	Jah
Kaubavedu maanteel	49411	452953	17.24%	Ei
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine	46191	97214	3.70%	Ei
Veokite rentimine ja kasutusrent	77121	51716	1.97%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@slgenergy.ee
Veebilehe aadress	www.slgenergy.ee